
   
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023г.                                              № 367 
 

О назначении ответственных  

за проведение информационно-разъяснительной работы  

при подготовке к государственной итоговой аттестации  

в 2023/2024 учебном году 
 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об 

образовании в РФ», в соответствии с Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

(приказ Минпросвещения Российской Федерации от 04.04.2023г. №233/552), с 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования (приказ Минпросвещения Российской 

Федерации от 04.04.2023г. №232/551), с целью своевременного информирования 

участников государственной итоговой аттестации (далее ГИА) в 2023-2024 учебном 

году 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственных за проведение информационно-разъяснительной 

работы с возложением персональной ответственности за своевременное 

обновление информационных стендов и сайта школы по вопросам проведения 

ГИА в 2023-2024 учебном году (по мере поступления новых информационных 

материалов) заместителей директора по УМР Огурцову Светлану Анатольевну 

(ГИА-11), Пантелей Викторию Олеговну (ГИА-9). 

2. Заместителям директора по УВР Огурцовой Светлане Анатольевне, 

Пантелей Виктории Олеговне: 

     -осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и порядком    

      проведения ГИА; 

     -своевременно предоставлять сведения о выпускниках и информацию о  

      подготовке к ГИА в управление образования город-курорт Анапа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор                                        Г.С.Вяткин 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

средняя общеобразовательная школа №16 

имени генерала – фельдмаршала Ивана Васильевича Гудовича 

 
353421, Краснодарский край, город-курорт Анапа,                                                                      тел.: 8(86133) 23-248, 23-110, 23-419                                                                                                                                                                                          

 с.Цыбанобалка, ул. Садовая, д.74                                                                                                    E-mail:schooI16@anapa.kubannet.ru 

                                                                                                                                                                 Сайт: http://anapa16.org.ru 

 

 

 

                            

mailto:schooI16@anapa.kubannet.ru
http://anapa16.org.ru/


 

 

С приказом ознакомлены: 

 Огурцова С.А. 

 Пантелей В.О. 

  

 

 
 


		Вяткин Григорий Сергеевич
	с.Цибанобалка, ул.Садовая 74
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА-ФЕЛЬДМАРШАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУДОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




